Администрация

Горноключевского городского поселения

Горноключевского муниципального района

Приморского края

Постановление

   от 02.07.2018 г.                   кп. Горные Ключи                                     № 169

О внесении изменений в административный регламент администрации Горноключевского городского поселения «Присвоение, изменение и аннулирование адресов», утвержденный постановлением администрации Горноключевского городского поселения от 03.11.2016 г. № 336
           На основании Федерального Закона  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления администрации Горноключевского городского поселения от 10.03.2016г. №66 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов муниципальных услуг, оказываемых администрацией Горноключевского городского поселения и муниципальными учреждениями администрации Горноключевского городского поселения», Устава Горноключевского городского поселения, в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации Горноключевского городского поселения в соответствии с действующим законодательством, администрация Горноключевского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в административный регламент администрации Горноключевского городского поселения «Присвоение, изменение и аннулирование адресов», утвержденный постановлением администрации Горноключевского городского поселения № 336 от 03.11.2016 г., изменение, заменив в п. 2.4.1. слова «не должен превышать 18 (восемнадцать) рабочих дней» словами «не должен превышать 12 (двенадцать) рабочих дней».
2.     Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования
Глава Горноключевского городского поселения -

глава администрации

Горноключевского городского поселения                                          Ф.И.Сальников
1